
Budowa chodnika w ciągu łącznika ul. Leśnej i Kościuszki w Łęknicy 
RGN.271.17.2023 

 

21 lipca 2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łęknica 

ul.. Żurawska 1 

68 - 208 Łęknica 

 

Informacja o wyborze oferty 
 

Nazwa zamówienia: 

 

Budowa chodnika w ciągu łącznika ul. Leśnej i Kościuszki w Łęknicy 
 

Informuję, że w postępowaniu pn. Budowa chodnika w ciągu łącznika ul. Leśnej i Kościuszki w 
Łęknicy nr. RGN.271.17.2023, ogłoszenie  z dnia 2023-06-27 zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta złożona przez: 

 
Złożone oferty uzyskały następującą liczbę punktów w ramach oceny ofert: 
 

Lp Wykonawca Liczba punktów 

1 Usługi Sprzętowo-Transportowe, Budowlano-Inżynieryjne, Handel 

Stanisław Końcowik, 68-208 Łęknica, ul. Dworcowa 3c/7 

97,89 

2 Usługi Ziemne „KORONA” Grzegorz Korona, Surowa 16, 68-200 Żary 100,00 

 
 
 

Zastępca Burmistrza Łęknicy 
 

Marcin Perczyński 
 


